平成 19年 5月 2日

各  位

組織変更組織変更組織変更組織変更・・・・人事異動人事異動人事異動人事異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 平成 19 年 5 月 1 日付で下記の通り、組織変更および人事異動を実施致しましたのでお知らせ申

し上げます。

記

1．組織変更 （詳しくは別紙組織図を参照下さい）

・GyaO 事業本部にシーエス GyaO 局およびシーエス GyaO 部を新設

・コーポレート本部コーポレートデザイン室およびグループブランド室を統合し、新組織名をコーポレー

トデザイン室とする

・渋谷第一支店を渋谷支店に改称

・渋谷第二支店をミッドタウン支店に改称

・富士支店を富士サービスセンターに改称

・高知支店中村サービスセンターを閉鎖し、高知支店に統合

2．人事異動

会 社 名  株式会社 ＵＳＥＮ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  宇 野 康 秀

 （コード番号： 4842 ヘラクレス ）

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 本 部 長  紺 屋 勝 成

電 話 番 号  （03-6823-7015）

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

山﨑 周治 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾕｳｼﾞ 渋谷支店長 渋谷第一支店長

定久 誠一郎 ｻﾀﾞﾋｻ ｾｲｲﾁﾛｳ ミッドタウン支店統括支店長 渋谷第二支店統括支店長

大橋 潤 ｵｵﾊｼ ｼﾞｭﾝ 沼津支店長 沼津支店長兼富士支店長

大谷 充生 ｵｵﾀﾆ ﾐﾂｵ 春日井支店長 一宮支店長

寺崎 俊光 ﾃﾗｻｷ ﾄｼﾐﾂ 一宮支店長 春日井支店長

井上 達也 ｲﾉｳｴ ﾀﾂﾔ 北第一支店統括支店長兼北第二支店長 北第一支店統括支店長

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

北平 裕和 ｷﾀﾋﾗ ﾋﾛｶｽﾞ

GyaO 編成局メディア・プロモーション部

長兼コーポレートデザイン室ゼネラルマ

ネジャー

GyaO 編成局メディア・プロモーション部長

兼グループブランド室ゼネラルマネジャー

後藤 圭介 ｺﾞﾄｳ ｹｲｽｹ

GyaO 編成局番組編成部長兼 GyaO 調

達局第3 部長兼シーエス GyaO局長兼シ

ーエス GyaO 部長

GyaO 編成局番組編成部長兼 GyaO 調達

局第 3 部長

一木 広治 ｲﾁｷ ｺｳｼﾞ
総合企画室長兼コーポレートデザイン室

長

総合企画室長兼コーポレートデザイン室長

兼グループブランド室長

以 上

株主総会

取締役会 監査役会

監査役

代表取締役社長

北海道支社

東北支社

南関東支社

西関東支社

営業本部

中部支社

技術本部 ネットワーク管理部

技術開発部

安全品質対策室

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ技術部

グループ事業統括本部

事務センター

統合システム運用センター

システム開発部

管理本部 経営企画室

経理部

財務企画部

コーポレート本部 総合企画室

コーポレートデザイン室

2007年5月1日付組織図
2007/05/01

関西支社

東日本営業開発部

中四国支社

九州支社

支社

（支社内組織図）

統括支店長

支社長

BB統括支店長

総務部

監査室

西日本営業開発部

コンテンツ事業本部 コンテンツ事業企画室

音楽番組制作部

放送オペレーション部

法人営業本部

北関東支社

各BB支店

各支店

首都圏営業部

エンタープライズ事業部

CS管理部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発一部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発一部名古屋分室

西日本ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発一部

各支社技術ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

パーソナル事業本部 CS事業部

MB事業部

常務会

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ営業統括部

人事部

雑誌出版部

ブロードバンドコンテンツ部

コンテンツプラットフォーム事業部

購買部

営業推進室

GyaO事業本部 営業局

カスタマーリレーション部

ブロードバンド法人部

第１営業部

第２営業部

営業推進1部

営業推進2部

プロモーション推進部

企画調整室

LEM事業局

グループ事業調整室

システム企画部

内部統制室

GyaONext戦略室

西日本営業部

業務企画部

BB事業部

サービス企画部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発二部札幌分室

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発二部

西日本ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発二部

メディアマーケティング部

業務管理部

編成局

番組編成部

Web制作部

制作局

制作部

調達局

第1部

第2部

第3部

メディア・プロモーション部

営業企画室

UBAプロジェクト室

業務監理統括室

社長室

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ施工管理部

グループ財務企画室

BB事業部

（BB事業部内組織図）

九州ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発営業部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発企画統括部

シーエスGyaO局

シーエスGyaO部